Extrato Publicação
A SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE AREADO, situada na Praça João Lourenço, N.173 –
Centro, Areado/MG, inscrita no CNPJ 17.880.998/0001-69, torna público que fará realizar
através da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, em sua sede, licitação na modalidade
Pregão Eletrônica nº 001/2017, tipo menor preço; Objeto: Aquisição de Equipamentos Médico-
Hospitalares e Materiais Permanentes, com recurso convênio nº 716689/2009, nº Processo:
25000.655527/2009-43; Concedente: Ministério da Saúde. Edital disponível no site,
http://www.santadeareado.com.br, endereço supracitado. A licitação foi adiada por motivos
técnicos para às 09h30min do dia 29/11/2017, Areado, 20 de novembro de 2017, Laerte
Fernandes Ferreira (provedor).

http://www.santadeareado.com.br/